工商管理学院关于公示2023届本科生第二批
拟毕业名单的通知

	经审核，现将工商管理学院2023届本科生第二批拟毕业名单进行公示，具体名单如下：

	序号
	学号
	姓名
	学院（系）
	专业
	授予学位

	1
	********0014
	陈艾玙
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理
	管理学

	2
	********1259
	刘培妍
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	3
	********2249
	熊伟杰
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	4
	********2317
	杨莉娟
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	5
	********0011
	歐樂汶
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	6
	********1141
	吕峻涛
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	7
	********0372
	郑皓
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	8
	********0078
	陈伶嘉
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	9
	********0412
	胡梓盛
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	10
	********1488
	孙绪聪
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	11
	********2089
	王一涵
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	12
	********2256
	徐飞
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	13
	********3109
	周智聪
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	14
	********0299
	杨思瑜
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(全英班)
	管理学

	15
	********0434
	植靖怡
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(全英班)
	管理学

	16
	********0195
	漆采
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	17
	********0263
	王璐源
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	18
	********1045
	王祎琳
	[bookmark: _GoBack]工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	19
	********1200
	张耀国
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	20
	********1090
	夏思进
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	21
	********0088
	陈雨佳
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	公示日期：2023年7月14日-2023年7月16日

	       公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等方式向学院毕业资格审查工作小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实依据的，一律不予受理。
联系人：胡瑞霞    电话：87114742  邮箱：huruixia@scut.edu.cn

	工商管理学院
2023年7月14日